
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 204 DATA 13-11-2019

OGGETTO:   LAZIO DELLE MERAVIGLIE  2019. PROGETTO " A
PRANZO CON IL MARRONE": INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N.
179/2019 E LIQUIDAZIONE SPESE A TIPOGRAFIA FABRI, MINIMO
IMPATTO SRL, COOP. VELINIA , DI LORETO SOC. COOP. .

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 4/2019 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

RICHIAMATA la determinazione n. 179 del 16.10.2019 recante quale oggetto:
“LAZIO DELLE MERAVIGLIE” ESTATE2019. PROGETTO “A PRANZO CON
IL MARRONE” DEL 27.10.2019. AFFIDAMENTO SERVIZI E FORNITURE;

CONSIDERATO che si è reso necessario provvedere ad una fornitura di vassoi
e set di consumo degustazioni da parte di Minimo Impatto srl di Monterotondo per un
importo superiore al preventivato pari ad € 25,85 (€ 21,19+ IVA € 4,66) per
complessivi € 318,04 (€ 260,69 + IVA € 57,35);

VISTE le fatture di seguito elencate, pervenute a questo Ente:
n. 266  del 28/10/2019  di € 130,00 di TIPOGRAFIA FABRI di Fabri Donato,

Via Garibaldi, 107 - 02100 RIETI, Cod. Fisc. FBRDNT67A09C495L per Locandine
e poster Lazio delle Meraviglie – a pranzo con il marrone;

n. 92/PA del 24/10/2019 di € 318,04 di Minimo Impatto srl, Via Panaro, 14 –
00015 Monterotondo (RM), Cod. Fisc. 09639511006 per la fornitura di vassoi e set di
consumo degustazioni;

n. 2019 12/B del 11/11/2019 di € 292,50 della Coop. Velinia A.R.L., Via della
Cooperazione, 2 – 02010 Bogo Velino (RI), Cod. Fisc. 80006990578 per fornitura
marroni;

n. 77 del 27/10/2019 di € 775,50 della Di Loreto Soc. Coop., Largo
Montedinove, 6 – 00189 Roma, Cod. Fisc. 09435431003 per  fornitura carni;



CONSIDERATO che il suddetto evento è stato regolarmente svolto;
ACQUISITO il Cig: Z832A34661;
VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto.
Di provvedere ad integrare la spesa di € 25,85 relativa a Minimo Impatto srl di1.
Monterotondo imputando il suddetto importo sul codice di bilancio 05.01-
1.03.01.02.999 (cap.3150-2) g.c.;

Di provvedere alla liquidazione dell’importo complessivo di € 1.516,04 come2.
segue:

€ 130,00 di TIPOGRAFIA FABRI di Fabri Donato, Via Garibaldi, 107 - 02100
RIETI, Cod. Fisc. FBRDNT67A09C495L per Locandine e poster Lazio delle
Meraviglie – a pranzo con il marrone, IBAN:
IT50T0874314600000020300001;

€ 318,04 di Minimo Impatto srl, Via Panaro, 14 –  00015 Monterotondo (RM), Cod.
Fisc. 09639511006 per la fornitura di vassoi e set di consumo degustazioni,
IBAN: IT54L0501803200000016711863;

€ 292,50 della Coop. Velinia A.R.L., Via della Cooperazione, 2 – 02010 Bogo Velino
(RI), Cod. Fisc. 80006990578 per fornitura marroni BAN:
IT08O0874365530000010300029;

€ 775,50 della Di Loreto Soc. Coop., Largo Montedinove, 6 – 00189 Roma, Cod.
Fisc. 09435431003 per  fornitura carni IBAN:
IT30S0306914601100000005099;

imputando la spesa  come meglio di seguito ripartito:
€    351,04  sul codice di bilancio 05.01-1.03.01.02.999 (cap. 3150-2) g.c.
€ 1.165,00 sul codice di bilancio 05.02-1.03.02.02.005 (cap.3165) g.c.

Lì, 13-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-11-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 13-11-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   21-11-2019                numero di pubblicazione 461

            IL MESSO COMUNALE


